
Katalog Lotes Dražba #8802 
Zacetek Tue 28/07/2020 ure 15:30
Konec Wed 23/09/2020 ure 15:30

Placilo:Do 29/09/2020
Depozitna varšcina: EUR 1.500,00

SERIJE
#0: 

EUR 181.000,00
#1: Znamka: BBM

EUR 36.120,00
#2: Znamka: Clean Pack

model: 2.2

EUR 9.600,00
#3: Znamka: Clean Pack

model: 2.2

EUR 9.600,00
#4: Znamka: Clean Pack

model: 2.2

EUR 9.600,00
#5: Znamka: BBM

EUR 5.200,00
#6: Znamka: Ksk

model: Itapack
Leto: 2017
Registracija: 17-107

EUR 4.000,00
#7: 

EUR 3.200,00
#8: Znamka: Atlanta

EUR 2.000,00
#9: 

EUR 48.000,00

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 04/07/2025 ure 15:40 page 1



Katalog Lotes Dražba #8802 
Zacetek Tue 28/07/2020 ure 15:30
Konec Wed 23/09/2020 ure 15:30

Placilo:Do 29/09/2020
Depozitna varšcina: EUR 1.500,00

#10: 

EUR 1.600,00
#11: 

EUR 3.720,00
#12: 

EUR 3.280,00
#13: Znamka: Kaeser

model: AS 36

EUR 960,00
#18: 

EUR 19.760,00
#19: 

EUR 12.000,00
#20: 

EUR 6.520,00
#21: 

EUR 5.840,00

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 04/07/2025 ure 15:40 page 2


